



Proc. Administrativo 1- 4.327/2025

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 22/05/2025 às 09:45:53

Setores envolvidos:

STV-CGC, STV

REQ 1487 BACCIOTTI (TRANSPORTES)

BOM DIA SEGUE PF ASSINATURA,POR FAVOR

—

Paulo Jardel

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

PF_4462_TRANSPORTES.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
CNPJ: 46.362.661/0001-68
SECRETARIA DE TRANSPORTE E VIAÇÃO
Nº do Processo: 99384 / 2025
Modalidade: Dispensa por Limite nº 2577 / 2025
Requisição de Compras nº 1487 / 2025
Nota de empenho nº: / 2025

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 4462 DE 22/05/2025

Fornecedor			CNPJ		
5 - BACCIOTTI SILVEIRA & CIA. LTDA.-EPP			66.029.133/0001-07		
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
RUA JOAQUIM DE GOES,	CENTRO	13610-108	3053-3535 papelmax@terra.com.br	LEME	SP

Unidade Executora
SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAÇÃO
Dotação
2446 - 339030220000 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO - TAXA EMBARQUE RODOVIÁRIA Manutenção da Rodoviária Municipal

JUSTIFICATIVA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA USO DA RODOVIARIA MUNICIPAL. - /

Condição de pagamento: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,
--

Local de Entrega: SECRETARIA DE TRANSPORTE
AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	91127	RODOS DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA 40 CM		4,0000	UN	17,80	71,20
1	2	91128	RODOS DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA DE 60 CM		4,0000	UN	27,00	108,00
1	3	91129	SACO DE LIXO DE 100 LITROS COM 100 UNIDADES REFORÇADO COM TAMANHO 75X105 DE ABNT NBR 9191/20008		30,0000	PCT	82,00	2.460,00
1	4	91137	SACO DE LIXO DE 50 LITROS COM 100 UNIDADES REFORÇADO COM TAMANHO 63X80 DE ABNT NBR 9191/20008		30,0000	PCT	30,00	900,00
1	5	91130	SACO DE LIXO DE 30 LITROS COM 100 UNIDADES REFORÇADO COM TAMANHO 39X58 DE ABNT NBR 9191/20008		20,0000	PCT	21,00	420,00
1	6	91131	TOALHA INTERFOLHADA COM 1000 FOLHAS, ENTREGUES EM FARDOS COM 4 PACOTES		15,0000	FAR	50,00	750,00
1	7	91132	PAPEL HIGIENICO DE 300 METROS COM 8 UNIDADES POR FARDO		10,0000	FAR	48,00	480,00
1	8	91133	VASSOURA NYLON TIPO NOVIÇA		10,0000	UN	11,00	110,00
1	9	91141	SUPORTE PAPEL HIGIENICO DE 300 METROS		6,0000	UN	49,00	294,00
1	10	30431	DESINFETANTE 5 LT		50,0000	UN	10,70	535,00
1	11	90672	PANO DE CHÃO ALVEJADO		25,0000	UN	4,50	112,50
1	12	90034	ESPONJA DUPLA FACE COM 4 UNIDADES		15,0000	PCT	2,70	40,50
1	13	91134	ESPONJA LA DE AÇO COM 8 UNIDADES		10,0000	PCT	4,00	40,00
1	14	91135	MULTI INSETICIDA 350 ML		15,0000	UN	15,00	225,00
1	15	91136	LUVA NITRILICA VERDE		10,0000	PAR	7,00	70,00
1	16	90679	SUPORTE DE SABONETE LIQUIDO		6,0000	UN	60,00	360,00
Total Geral							R\$ 6.976,20	

Leme, 22 de maio de 2025

PAULO CESAR MAXIMO
SECRETARIO DE TRANSPORTE E VIAÇÃO





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 52F9-8C54-4557-0FBE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 22/05/2025 10:05:49 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/52F9-8C54-4557-0FBE>